
 

 

LOT Polish Airlines General Sales Agent Japan 
Japan Airlines Co, Ltd 
NRE Tennozu Bldg. 19F 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 

Tel: 03-5460-3819 / Fax: 03-5460-5859 

e-mail：lotpolish-cargo@jal.com  

LOTCARGO-INFO-21-003（R1） 

2022 年３月 14 日 

                                                   LOT ポーランド航空 

                                         日本地区貨物総代理店 日本航空株式会社 

お客さま各位  

 

【ご案内】 2022年３月運航スケジュールについて(運航時間変更のお知らせ) 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り誠にありがとうござい

ます。 

さて、この度、３月 20日より旅客便の運航を再開することとなりましたので、下記のとおり、ご案内い

たします。 

運航時間を変更することとなりましたので、ご案内いたします。（新しい運航時間は以下のとおり） 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

■ 運航スケジュール 

 

運航日 路線 機材 運航便名 運航スケジュール（現地時間） 

３月 20日 

(冬季スケジュール) 
成田-ワルシャワ 787-8/9 LO080 

出発 : 成田発/07：15 

到着 : ワルシャワ着/14：45 

３月 27日 

(夏季スケジュール) 
成田-ワルシャワ 787-8/9 LO080 

出発 : 成田発/07：15 

到着 : ワルシャワ着/15：45 

*すべて現時点で確認したものであり、予告なく変更される場合もありますので、予めご了承ください。 

*WAW以遠旅客便への接続、トラック便への接続が可能です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lotpolish-cargo@jal.com


ワルシャワ以遠トラックスケジュール 

 

・WAW到着日同日接続可能です。 

・T1輸送事前申告のために、事前に、申告価格入り invoiceのご提出にご協力下さい。 

・上記リストに記載のない仕向地や曜日でもチャータートラックの設定が可能ですので、お問い合わせ下さい。 

 

ウクライナ(LWO/KBP/ODS)宛について注意点 

・SHPR 名/CNEE 名/住所/電話番号のフル名称を MAWB/HAWB に明記ください。 

・HS CODE を MAWB の”Nature and Quantity of Goods”欄に明記ください。 

ご不明な点がございましたら、予約案内、または弊社営業担当までお問合せください。 

以上 


